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غرش تراکتور برای آسیا/ یخ تراکتور در سرمای منهای 8 شکست

تیم تراکتورسازی تبریز با پیروزی بر فولاد خوزستان به دیدار پایانی جام حذفی کشور رسید.

تیم تراکتورسازی تبریز با پیروزی بر فولاد خوزستان به دیدار پایانی جام حذفی کشور رسید.
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به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بعد از ظهر امروز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور تیم تراکتورسازی در ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان تیم فولاد خوزستان بود. بازی با برتری نسبی

تیم تراکتورسازی آغاز شد و این تیم در دقیقه 10 اولین فرصت خود را توسط مهدی کریمیان از دست داد.در دقیقه 18 شوت کریم انصاریفرد با اختلاف اندک از کنار دروازه تیم مهمان به خارج

رفت.بهترین بخت میزبان برای زدن گل برتری در دقیقه 36 با همکاری کریمی با فخرالدینی برای کریم انصاریفرد مهیا شد اما وی در حالیکه با دروازهبان فولاد تک به تک بود، مقهور سرعت

عمل سوشا مکانی شد تا قفل دروازهها در نیمه اول بسته بماند.در اوایل نیمه دوم سانتر ارسال روی دروازه فولاد خوزستان با ضربه سر کریم انصاریفرد نفس تماشاگران را در سینه حبس کرد اما توپ

وارد دروازه نشد.در دقیقه 65 غلامرضا رضایی در یک ضد حمله سریع و برخلاف جریان بازی فرصت زدن گل به تراکتورسازی را داشت که با خوش شانسی تیم میزبان همراه بود.در دقیقه 75 بازی

سعید دقیقی قفل یخ زده دروازه تیم فولاد خوزستان را شکسته و توپ را وارد دروازه این تیم کرد. ارسال دقیق و عالی علی کریمی با ضربه سر مهارنشدنی سعید دقیقی مکمل شد تا تنها گل این بازی

رقم خورد.در دقایق باقیمانده تیم فولاد خوزستان از لاک دفاعی خود خارج شده اما تراکتورسازی به خوبی از اندوخته با ارزش خود حفاظت کرده و در نهایت با برتری یک بر صفر برابر فولاد خوزستان

به دیدار نهایی این رقابتها راه یافت.قضاوت این بازی بر عهده علیرضا فغانی بوده و حسن کامرانیفر و محمدرضا منصوری کمکهای وی در این بازی بود. ناظر داوری نیز مسعود مرادی بود.فغانی

در این بازی مهدی بدرلو از فولاد خوزستان و حامد لک از تیم تراکتورسازی را با کارت زرد جریمه کرد.بازی تیمهای تراکتورسازی تبریز با فولاد خوزستان در سرمای منهای هشت درجه ورزشگاه یادگار

امام تبریز در حضور 10512 تماشاگر برگزار شد.تیم تراکتورسازی با این پیروزی برای سومین بار به دیدار نهایی این رقابتها راه یافت. با این وجود تا کنون این تیم قهرمان جام حذفی کشور نشده
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تیم تراکتورسازی تبریز با پیروزی بر فولاد خوزستان به دیدار پایانی جام حذفی کشور رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بعد از ظهر امروز در مرحله نیمه نهایی جام حذفی کشور تیم تراکتورسازی در ورزشگاه یادگار
امام تبریز میزبان تیم فولاد خوزستان بود. بازی با برتری نسبی تیم تراکتورسازی آغاز شد و این تیم در دقیقه 10 اولین فرصت

خود را توسط مهدی کریمیان از دست داد.

در دقیقه 18 شوت کریم انصاریفرد با اختلاف اندک از کنار دروازه تیم مهمان به خارج رفت.

بهترین بخت میزبان برای زدن گل برتری در دقیقه 36 با همکاری کریمی با فخرالدینی برای کریم انصاریفرد مهیا شد اما وی در
حالیکه با دروازهبان فولاد تک به تک بود، مقهور سرعت عمل سوشا مکانی شد تا قفل دروازهها در نیمه اول بسته بماند.

در اوایل نیمه دوم سانتر ارسال روی دروازه فولاد خوزستان با ضربه سر کریم انصاریفرد نفس تماشاگران را در سینه حبس کرد
اما توپ وارد دروازه نشد.

در دقیقه 65 غلامرضا رضایی در یک ضد حمله سریع و برخلاف جریان بازی فرصت زدن گل به تراکتورسازی را داشت که با
خوش شانسی تیم میزبان همراه بود.

در دقیقه 75 بازی سعید دقیقی قفل یخ زده دروازه تیم فولاد خوزستان را شکسته و توپ را وارد دروازه این تیم کرد. ارسال دقیق
و عالی علی کریمی با ضربه سر مهارنشدنی سعید دقیقی مکمل شد تا تنها گل این بازی رقم خورد.

در دقایق باقیمانده تیم فولاد خوزستان از لاک دفاعی خود خارج شده اما تراکتورسازی به خوبی از اندوخته با ارزش خود حفاظت
کرده و در نهایت با برتری یک بر صفر برابر فولاد خوزستان به دیدار نهایی این رقابتها راه یافت.

قضاوت این بازی بر عهده علیرضا فغانی بوده و حسن کامرانیفر و محمدرضا منصوری کمکهای وی در این بازی بود. ناظر
داوری نیز مسعود مرادی بود.

فغانی در این بازی مهدی بدرلو از فولاد خوزستان و حامد لک از تیم تراکتورسازی را با کارت زرد جریمه کرد.
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بازی تیمهای تراکتورسازی تبریز با فولاد خوزستان در سرمای منهای هشت درجه ورزشگاه یادگار امام تبریز در حضور 10512
تماشاگر برگزار شد.

تیم تراکتورسازی با این پیروزی برای سومین بار به دیدار نهایی این رقابتها راه یافت. با این وجود تا کنون این تیم قهرمان
جام حذفی کشور نشده است.

اسامی تیم تراکتورسازی تبریز:

حامد لک، مرتضی اسدی، محمد نصرتی، حبیب گردانی، میلاد فخرالدینی، مهدی کریمیان، مهدی کیانی، علی کریمی، رودریگو،
سعید دقیقی و کریم انصاریفرد

سرمربی:تونی اولیویرا

اسامی تیم فولاد خوزستان:

سوشا مکانی، پادوانی، ایوب والی، مهرداد جماعتی، امید خالدی، شهاب کرمی، مهدی بدرلو، بختیار رحمانی، غلامرضا رضایی،
اسماعیل شریفات(مهدی انصاری)، آرش افشین (سروش رفیعی)

سرمربی: حسین فرکی
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